[image: image1.jpg]

PORTARIA N. º 033/19
DE 24 DE DEZEMBRO DE 2019
“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos membros da Comissão de Conferencia de Saldos em Caixa e Bancos deste Poder Legislativo Municipal, e da outras providências.”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Regimento Interno dessa Casa,
RESOLVE:
Art. 1º - Constituir uma Comissão de Conferência de Saldos em Caixa e Bancos da Câmara Municipal de Monte Negro-RO.

Art. 2º - A comissão terá a seguinte composição:
MARLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA – PRESIDENTE

RIVANA DE MORAES LIMA – MEMBRO
DEIBISSON AMORIM DE MORAIS – MEMBRO
RUBILEI MATIAS MELATO - SUPLENTE
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
  Cumpra-se e publique.
Monte Negro, 24 de Dezembro  de 2019.

MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS
Presidente/CMMN
_________________________________________________________________________

Rua Justino Luiz Ronconi n.º 2.267 Tel: (69) 530-3178 – Monte Negro - Rondônia